平成 28 年 5月 6 日

各      位

会 社 名  株式会社  赤阪鐵工所

代表者名  取締役社長 赤 阪  全 七

（コード番号 6022 東証第 ２ 部）

問合せ先  常務取締役総務経理管掌

木 村  充 宏

（TEL．  054 － 685 － 6081 ）

平成 28 年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27年 10 月 30 日に公表した予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

 業績予想の修正について

平成 28 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日 ～ 平成 28 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 8,100 230 250 180 11.77

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 8,270 340 360 300 19.61

増 減 額（Ｂ－Ａ） 170 110 110 120 －

増 減 率（％） 2.1 47.8 44.0 66.6 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 10,098 △231 △190 △226 △14.82

修正の理由

 売上高については、主機関の販売は計画どおりに推移する中、上期に引き続いて部品販売及び修理工事が前回

の予想を上回りました。その結果、損益面におきましても収益改善が見込まれるため、平成 28 年３月期の業績予

想（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月３１日）の数値を上記のとおり修正いたします。

※上記予想の内容は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要

因により変動する可能性があります。

以  上